
Uchwała Nr XV/464/99
Rady Miasta Szczecina

z dnia 25 października 1999 r.

w sprawie ustanowienia na nieruchomości zabudowanej położonej przy ul. Bulwar 
Gdański 31 w Szczecinie prawa użytkowania.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. “a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 261; Nr 106, poz. 496; Nr 132, poz. 
622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43; Nr 106, poz. 679; Nr 107, poz. 686; Nr 113, poz. 734; Nr 123, 
poz. 775; z 1998 r. Nr 155, poz. 1014, Nr 162, poz. 1126) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 1997 r. Nr 115���������	
���	����

����	������������
���	���������������������

������������	
�
����

������������	
�
����������������	
�
����

������������	
�
����

uchwala, co następuje:

����

��������

����

1. Ustanawia się na nieruchomości zabudowanej położonej przy ul. Bulwar Gdański 31 o 
oznaczeniach geodezyjnych: działka nr 8/14 z obrębu 86-Ś o pow. 2261 m2 prawo 
nieodpłatnego użytkowania na rzecz Zgromadzenia Sióstr Misjonarek Miłości w 
Szczecinie. 

2. Użytkowanie ustanawia się do 31 grudnia 2014 r. 
3. Nieruchomość przekazuje się na prowadzenie działalności charytatywnej polegającej 

na prowadzeniu domu dla bezdomnych oraz stołówki dla najuboższych mieszkańców 
miasta. 

����

��������

����

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.
����

��������

����

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


